Eaum Griinen Kranze Spessenkarte
Vorspeise s Suppe / Salat
Kleiner gemischter Salat 4,80 €
Kartoffelpuffer mit [Lachs und Krautercreme ey 8,50 €
Schafskase aus dem Ofen (Tomate, Zwiebel, Olivendl) 9,90 €
Schaumburger Hochzeitssuppe e 7,30 €
{Jberbackene Zwiebelsuppe e, 7,30 €
Fithess
Blattsalat, Mais, Paprika, Balsamico Dressing
Putenbruststreifen 14,30 €
Finesse
Blattsalat, Mais, Paprika, Balsamico Dressing
Datteln, SChafskase im SpeCkmantel
Serrano Schinken, Lachs, SCampis . 19,90 €
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Gum Grimen Kranze Shessentarte

Schnitzel - Variationen

*Wiener- Art ¢ 12,40 €
xJager- Art eep 13,90 €
*Paprika- Art eer 13,90 €
A merika mit Bacon und Spiegelei - 14,40 €
*Busum mit Krabben uhd RUNYeI er. 15,20 €
*Fuhrtmann  mit Zwiebeln & Champighons ¢ 15,20 €

*Variationeh wahlweise auch als Soja — Schhitzel g

COYdOn bleU' AYt (E) 14,40 €

2u jedem Schnitzelgericht servieren wir einen Beilagensalat

Wahlen Sie Ihre Beilage:

Pommes 3,90 €
Kroketten 4,00 €
Curly Fries 4,50 €
SlBkartoffel-Pommes 4,50 €
Bratkartoffeln 4,40 €
Buntes Grillgemuse 4,80 €
Schwenkbohnen 4,80 €
Pfeffersauce 3,50 €
Mayonnaise oder KetChup e 0,30 €
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Gum Griinen Kranze Shessentarte

Prannengericht

Reispfanhne
frisches Gemuse, Champighons ¢ Kase Uberbacken

Schlemmerpfanne
Y% Curry-IWurst, % Schaschlik und 1 Putensteak
daZU BratKar‘tO'F'Feln @

Malzerpfahhe
Putensteak mit Tomate und Mozzarella Uberbacken
dazu ButtergemUse und Spaghetti e

Hubertuspfanne nach Jager-Art
Schweineruckensteak mit Pilzrahmsauce
mit Kroketten und Grillgemuse ser,

Filetpfanne
SChweinefilet auf Bratkartoffeln
frisches Gemuse ¢ Sauce Hollandaise eer

14,50 €

17,50 €

17,80 €

19,90 €

22,30 €
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Gum Grimen Kranze Shessentarte

Klassiker

Gebratenes Lachsfilet

auf Spaghetti mit Zitronensauce eresx 19,50 €
gchaschlik mit Pommes (Fleischspies mit Zwiebeln) 13,90 €
Currywurst mit Pommes 11,20 €

Schaumburger Zunhgenragout

mit Salzkartoffeln und gemischtem Salat e 23,90 €
(bestellbar in den Herbst- und Winter-Monaten)

Burger

Beef-Burger
Hacksteak, Weizen-Bun, Burgersauce, Salat, Gurke,
Tomate, 2Zwiebel und Pommes Frites eer 15,90 €

Ttalian-Burger
Hacksteak, Weizen-Bun, Burgersauce, Salat, Tomate

Mozzarella, Balsamico und Pommes Frites eers) 15,90 €
Veggie-Burger

Gemisebratling, Weizen-Bun, Burgersauce, Salat

Gurke, Tomate, Spiegelei uhd Pommes Frites ecr 15,90 €
Waéhlen Sie dazu:

Cheddar Kase « 1,70 €
Baconstreifen 2,10€
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Gum Griinen Kranze Shessentarte

pessert

NusstOrtchen mit Haselhuss-Eis
TRicotta-Rirnen-kuchlein werm

Lava Cake mit Vanille-Eis
gchokokdlchlein mit Fllssigen Kern aperr)

Dickmilch mit Zuckerzimt und Frlchten

Tartufo Limoncello mit Fruchten
Eisspezialitat — 2itrone [/ LimonenlikOr / Baiser oern

Rote Grltze
Cremiges Vanille-Eis angerichtet quf Roter Gritze

Fruchtwolke
Erfrischendes Joghurt- und Erdbeer-Eis, angerichtet auf
Naturjoghurt und Erdbeermark

EierlikOGrbecher
Cremiges Vanille-Eis mit Eierlikor, garniert mit Sahne

Gemischtes Eis
3 Kugeln Eis ( SChokolade, Erdbeere, Vanille )
garhiert mit Sahne und Eiswaffel

9,20 €

92,20 €

7,90 €

9,20 €

7,30 €

7,30 €

8,20 €

5,80 €
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